Roberto Dei gratia. Coventrensi episcopo et omnibus successoribus suis omnibusque sancte matris ecclesie 
fibis et ornnibus heredibus suis tam presentibus quarn futuris Attropus Hastang salutem. Noturn sit omnibus 

nobis me Pe]disse et concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et ecclesic sancti Osuualdi de 

Nostla et canonicis ibidem Deo servicntibus in liberam et puram et perpettiam elemosinam ecclesiam de 

Chebeseia et ecclcsiam de Lamingtona et ecclesiam de Neubold cum ornnibus, terris, decimis, libertatibus et 

ceteris omnibus eisdem ecclesiis pertinentibus. Do etiarn cis et confirmo molendinurn de SaIdeford cum terra 

et tofta et cum tota secta et ccteris omnibus pertinentiis que eidem moIcndino adiacent quod pater meus 
Hunfridus Hastang prcdicte ecclesie sancti Osuualdi prius dedit libeturn et quieturn ab omni servitio, seculari 
imperpetuum. Quare ego volo et firmiter precipio ut hanc elemosinam meam quam pro salute anime mee feci 
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et patris mei et antecessorum et omnium heredurn meorum pro Deo et petitione diEgant et manuteneant. 

Huius donationis mee testes sunt et cetera. 

A rm interlined in black ink. 
Note: Date based on Bishop of Coventry Robert Peche and confirmation by King Henry 1. Robert Peche was 
consecrated 13 March 1121 and died 22 August 1126. Both the grants of Humphrey g) Hasteng and his son 
Attrop M were confirmed by King Henry I by 7 January 1122 [BO04]. Humphrey Hasteng was dead by 1121-27 
[K-R, p. 10051. Attrop (D was dead after 1166 and held five knights' fees of Harscoit II Mussard (K-R, p. 10051 
and a fourth part of a knighe, fee of the see of Coventry [EEA 16, no. 26]. See note preceding no. 841. 

854. Confirmation by Attrop (II) Hasteng' son of Attrop (I) Hasteng the advowson of the churches 
of Chebsey [Staffordshire], Leamington [Hastings, Warwickshire] and Newbald [Pacey 
Warwickshire] with all lands and tithes pertaining to the churches and to the mill of Salford 
[Warwickshire] with a toft and the land adjacent to the mill. fll4r/p. 275 

[last half 121h ccnwq x 1205] 
Rmbrk-. Carta Attropii Hastang. 

Universis sancte matris eccIcsic fiIiis tam presentibus quam futuris Haytropus Hastang' filius Aytropi Hastang' 

salutern in Domino. Noverit universitas vestra me caritatis intuitu et pro salute anime mee et omniurn 

antecessorum et successonim meorum. dedisse et concessisse et hac carta mea confirmasse Deo et eccIcsie 

bead Osuualdi de Nostl' et canonids ibidem Deo scrvientibus in liberam, puram et perpetuam elemosinam 

ecclesiam. de Lamingtona et ecclesiam de Chebeseya et ecclesiarn de Neubold' cum onu-dbus terris, decimis et 

omnibus earundern ecclesinum pertinentiis et omne ius quod habui in advocatione iam dictarum ecclesiarum 

et ceteris omnibus ad easdem ecclesias pertincritibus. Sciant etiam universi presentes atque futuri me 

Aytropurn causam Dei dedisse et hac carta confirmasse prenon-dnate ecclesie sancti Osuualdi de Nosd' et 

ciusdem ccclesie canonicis molendinurn de SaIdeford' cum tofto et tota terra quc adiacent cidem molendino et 

cum omnibus allis ciusdem molendini pertinendis sine retenemento in purarn et perpetuam clemosinam 

liberam et quietam ab omni tcrreno servitio et seculari exactione. His testibus et cetera. 

Note: Date based on Attrop, (II) Hastcng. Attrop (11) succeeded his father after 1166 and occurred as early as 
1164 xI January 1179 and probably as late as c. 1180 see no. 841 [Gefvers, I(vightsSfjohm, 2, no. 35]. He was dead 
by 1205 [K-R, p. 1005]. 'Me original grants made by Attrop, (D Hastengand his father Humphrey (1) Hasteng 
were confirmed by 7 January 1122 IB004]. See note preceding no. 841 concerning this family. 

855. Confirmation with warranty by Robert (1) Hasteng son of Humphrey (III) Hasteng of the 
advowson of the church of Leamington [Hastings, Warwickshire] and Newbald [Pacey, 
Warwickshire]. He also confirms to the prior and canons the ancient pension from the church of 
Chebsey [Staffordshire] saving to himself the advowson of the church as agreed in a chlrograph 
made between him and the canons in the Icing's court. He also confirms the mill of Salford 
[Warwickshire] with a toft and all the land adjacent to the mill. fl 14r/p. 275 

[c. 20january 1229] 
Rubric. Carta Roberti Hastang. 

Universis sancte matris ecclesic fiWs tam presentibus quarn futiuis Robertus Hastang filius Hunfridi Hastang' 

salutern in Dornino. Noverit universitas vestra me caritatis intuitu et pro salute anirne mec et omnium 

antecessorum meorurn et successorum meorum concessissc ct hac catta mea confirmasse Deo et ecclesic bcati 

Oswaldi de Nostl' et canonicis ibidern Deo servicntibus in hbcrarn, puram et perpetuam elemosinarn, 

ecclesiarn dc Lernigtona et ecclesiam de Neubold cum omnibus terris, decimis et omnibus earundem (earun 

dolledfor dehfion] ecclesiarum pertinentibus et omne ius quod habui in advocatione iam dictarum ecclesiarurn 

cum cetcris omnibus ad casdcm ecdesias spectantibus. Concedo eti2m eidern ccclcsic sancti Osuualdi